
平成 29 年 8 月 5 日 

居宅介護支援事業所 

地域包括支援センター 御中 

社会福祉法人美谷会 

ケアハウス飛鳥美谷苑 

施設長 西垣 美好         

 

ケアハウス飛鳥美谷苑入居者募集について（御案内） 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は飛鳥美谷苑にご理解、ご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、現在、ケアハウス飛鳥美谷苑では 14 室ある居室の 1 室に空きが出来ており

ます。つきましては入居希望の方がいらっしゃいましたら御紹介頂きたく、御案内させ

て頂きます。 

記 

 

【対象者】  

60 歳以上の方で、身の回りのことができ、自炊できない程度の身体低下等が認められ、

独立して生活するのが不安事情により生活ができない方 

【居室】 

21.60 平方メートル（7.5 畳程度）、ミニキッチン、トイレ、洗面台、押し入れ、ベラ

ンダ、ＮＳコール設置（24 時間対応）、大浴場（毎日入浴可、共同） 

 

 

＊別紙、利用料金表を添付させて頂きます。 

 

以上、宜しくお願いいたします。 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

 ケアハウス飛鳥美谷苑 

   生活相談員 稲葉 洋子  

Tel   058-380-3102 

Fax  058-380-3103 


